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Аналитическая справка
по результатам мониторинга качества освоения обучающимися 

основной профессиональной образовательной программы 
по учебной дисциплине ОУД.ОЗ Математика: алгебра и начала 

математического анализа; геометрия 
ГАПОУ КК «Курганинский аграрно - технологический техникум»

Предмет анализа: педагогическая деятельность Корягиной А.В.
Цель проведения мониторинга: выявление уровня качества образования 

по учебной дисциплине ОУД.ОЗ Математика: алгебра и начала
математического анализа; геометрия и выполнение требований федерального 
государственного образовательного стандарта среднего профессионального 
образования, отслеживание качества знаний.

Диагностика общих|учебных умений и навыков обучающихся 
проводится с целью I определения и оценивания степени развития 
регулятивных умений (обучающихся (целеопределение, прогнозирование 
ошибок, планирование действий, письменное выполнение задания, способы 
проверки, оценка выполнения задания, умение определять критерии 
оценивания), познавательных, личностных умений.

Источники анализа: систематизированные данные
внутритехникумовского контроля.

Время проведения мониторингового исследования: 1-й и 2-й семестры 
2018-2019 учебного года

Краткая программа проведения мониторингового исследования: 
входной контроль, контрольные срезы.

Участники мониторингового исследования: группа № 8 по профессии 
Тренер -  наездник лошадей, группа № 4 А по профессии Продавец, 
контролер -  кассир .



же нормативно 
Педагог

Результаты монитоА шнговых исследований качества образования 
студентов первого курс а по учебной дисциплине ОУД.ОЗ Математика: 
алгебра и начала математ] ческого анализа; геометрия.

Преподаватель Кор: тина А.В. осуществляет свою деятельность в 
соответствии с приоритетными направлениями развития образования, а так

правово! документацией.
эффективно использует современные образовательные 

технологии, формируя 1у обучающихся прочные знания по учебной 
дисциплине ОУД.ОЗ Математика: алгебра и начала математического анализа; 
геометрия, а так ж | общие и профессиональные компетенции, 
предусмотренные учебной программой.

Педагогом разработаны рабочие программы и контрольно оценочные 
средства по учебной дисциплине ОУД.ОЗ Математика: алгебра и начала 
математического анализу; геометрия, на что получены положительные 
рецензии специалистов Асоциальных партнеров.

Результатом профессиональной деятельности преподавателя Корягиной 
А.В. за 2018-2019 учебный год является положительная динамика качества 
успеваемости. При 100 % абсолютной успеваемости качество обучения по 
учебной дисциплине ОУД.ОЗ Математика: алгебра и начала математического 
анализа; геометрия в грмппе № 8 повысилось: с 76% до 96%, средний балл 
увеличился с 3,9 до 4,3; ^ группе 4А с 72% до 84%, средний балл увеличился 
с 3,8 до 4,0.

rpjhma № 4а (2018-2019 учебный год)
Наименования
контроля

ГруЬпа Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

Рубежный 
(1 семестр)

4. 100% 76% 3,9

Итоговый 
(2 семестр)

4 100% 96% 4,3

Гр уппа № 8 (2018-2019 учебный год)
Наименования
контроля

Гру| ппа Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

Рубежный 
(1 семестр)

100% 72% 3,8

Итоговый 
(2 семестр)

100% 84% 4,0



Достижение обуча] 
освоения образовательны] 
ГАПОУ КК «КАТТ» Спе<
- результаты администра' 
стабильный уровень учеб] 
дисциплине ОУД.ОЗ Мат< 
геометрия, как рез; 
образовательных технол<
- формирование положит!
- доступности и наглядно|
- эффективности использ'

щимися положительной динамики результатов 
программ по итогам мониторингов, проводимых 

ивцевой Ю.А. достигаются за счет: 
вных контрольных срезовых работ имеют 
ых достижений обучающихся по учебной 
матика: алгебра и начала математического анализа; 
ьтат успешного применения современных 
ий;
льной мотивации обучающихся к обучению; 
ти при подаче учебного материала; 
вания ТСО, ЦОР и других средств обучения.

Директор ГАПОУ КК «ККТТ» П.Ф. Середа



Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Курганинский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет, зачет, курсовая работа 

(нужное подчеркнуть)
по учебной ОУД.ОЗ Математика: алгебра и начала математического анализа; 
геометрия
профессия Тренер -  наездник лошадей 
группа № 8

№
пп

Вариант Ф.И.О. Оценка Итоговая
оценка

1. 23 Алексеева Елена Александровна З(удовл) З(удовл)
2. 17 Бенько Евгефй Павлович 5(отлично) 5 (отлично)
3. 15 Ващенко XhJ Александровна 4(хорошо) 4(хорошо)
4. 3 Волкова Нат1лья Владимировна 4(хорошо) 4(хорошо)
5. 4 Г лазунова Ефзавета Борисовна 4(хорошо) 4(хорошо)
6. 13 Груздова Татьяна Алексеевна 4(хорошо) 4(хорошо)
7. 11 Дудка Андрф Геннадиевич 5 (отлично) 5 (отлично)
8. 10 Дурягин В и фор Сергеевич З(удовл) З(удовл)
9. 24 Добренькая Анастасия Павловна 4(хорошо) 4(хорошо)
10. 8 Захарян Анатолий Сергеевич З(удовл) З(удовл)
И. 12 Збаровский Аенис Сергеевич 5 (отлично) 5 (отлично)
12. 9 Козлов Андпей Владиславович 4(хорошо) 4(хорошо)
13. 2 Коваленко Ергений Владимирович 4(хорошо) 4(хорошо)
14. 22 Кучерова Анастасия Владимировна 4(хорошо) 4(хорошо)
15. 21 Ляпин Алек4андр Владимирович 4(хорошо) 4(хорошо)
16. 14 Махно Татьяна Викторовна 5 (отлично) 5 (отлично)
17. 5 Макарук Марина Вадимовна 4(хорошо) 4(хорошо)
18. 20 Терешкина Анастасия Ивановна 4(хорошо) 4(хорошо)
19. 25 Пилюк Крифина Алексеевна 4(хорошо) 4(хорошо)
20. 16 Пепеляева Дарья Сергеевна 4(хорошо) 4(хорошо)
21. 6 Ульянчук Владлен Владимирович 5 (отлично) 5 (отлично)
22. 19 Челядинова|Дарья Евгеньевна 4(хорошо) 4(хорошо)
23. 1 Чернова Валерия Павловна 4(хорошо) 4(хорошо)
24. 7 Хурда Евгений Анатольевич 4(хорошо) 4(хорошо)
25. 18 Шорсткина Снежана Евгеньевна З(удовл) З(удовл)

Оценка 5 4 1 3 2 Абсолютная 
ч успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

количество 5 16 4 / - /ц У  № % 84% 4,0

Преподаватель
Эксперты

A. В.Шепель 
Д.Г. Орехова
B. В.Лазько

Дата 21 июня 2019 г.



ВЕДОМОСТЬ 
ИТОГОВЫХ ОЦЕНОК

по учебной ОУД.ОЗ Математика: алгебра и начала математического анализа; 
геометрия специальность [(профессия) Тренер -  наездник лошадей 
группа № 8

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Курганински|н аграрно-технологический техникум»

№
пп

Вариант 1 Ф.И.О. Оценка Итоговая
оценка

1. 2 Алексеева Ел!на Александровна 3(удовл) З(удовл)
2. 1 Бенько ЕвгенЬй Павлович 4(хорошо) 4(хорошо)
3. 2 Ващенко Яна.[Александровна 4(хорошо) 4(хорошо)
4. 3 Волкова Натерья Владимировна 4(хорошо) 4(хорошо)
5. 1 Г лазунова Елизавета Борисовна З(удовл) З(удовл)
6. 3 Груздова Тат 1яна Алексеевна 4(хорошо) 4(хорошо)
7. 3 Дудка Андре пГеннадиевич 5 (отлично) 5 (отлично)
8. 1 Дурягин Вик [ор Сергеевич З(удовл) З(удовл)
9. 2 Добренькая/ [настасия Павловна З(удовл) З(удовл)
10. 3 Захарян Аню рлий Сергеевич З(удовл) З(удовл)
11. 2 Збаровский 2 енис Сергеевич 5(отлично) 5 (отлично)
12. 1 Козлов Андр й̂ Владиславович 4(хорошо) 4(хорошо)
13. 3 Коваленко El тений Владимирович 4(хорошо) 4(хорошо)
14. 1 Кучерова Ан ютасия Владимировна 4(хорошо) 4(хорошо)
15. 1 Ляпин Алека шдр Владимирович 4(хорошо) 4(хорошо)
16. 2 Махно Татья| ia Викторовна 5 (отлично) 5 (отлично)
17. 3 Макарук Ма| ина Вадимовна З(удовл) З(удовл)
18. 1 Терешкина Днастасия Ивановна 4(хорошо) 4(хорошо)
19. 1 Пилюк Крис] ина Алексеевна 4(хорошо) 4(хорошо)
20. 1 Пепеляева Д| 1рья Сергеевна 4(хорошо) 4(хорошо)
21. 2 Ульянчук Bj| эдлен Владимирович 5 (отлично) 5 (отлично)
22. 2 Челядинова J [арья Евгеньевна 4(хорошо) 4(хорошо)
23. 3 Чернова Вал!рия Павловна 4(хорошо) 4(хорошо)
24. 2 Хурда Евген!ш Анатольевич 4(хорошо) 4(хорошо)
25. 3 Шорсткина С нежана Евгеньевна З(удовл) З(удовл)

Оценка 5 4 3 2 Абсолютная
уУсд^ваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

количество 4 h 7 -/ / /1 /1(^0% 72% 3,8

Преподаватель < А.В.Шепель

Дата 18 декабря 2018 г.



ВЕДОМОСТЬ 
ИТОГОВЫХ ОЦЕНОК

по учебной ОУД.ОЗ Математика: алгебра и начала математического анализа; 
геометрия
профессия Продавец, контролер -  кассир 
курс I группа 4А

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Курганински|й аграрно-технологический техникум»

№
пп

Вариант I  Ф.И.О. Оценка Итоговая
оценка

1. 2 Арабачян Артем Оникович З(удовл) З(удовл)
2. 1 Балина Ирин1 Андреевна 4(хорошо) 4(хорошо)
3. 2 Белевцова И фша Сергеевна 4(хорошо) 4(хорошо)
4. 3 Волошин Виштор Константинович 4(хорошо) 4 (хорошо)
5. 1 Всяких Алек•андр Александрович З(удовл) З(удовл)
6. 3 Г ордина Анн11 Андреевна 5 (отлично) 5 (отлично)
7. 3 Евсюкова Нагалья Сергеевна 5 (отлично) 5 (отлично)
8. 1 Комнацкая I юдмила Николаевна З(удовл) З(удовл)
9. 2 Лукашева Л»Ьдмила Константинова 4(хорошо) 4(хорошо)
10. 3 Лукьянова У аргарита Мовсесовна 4(хорошо) 4(хорошо)
11. 2 Меликбекян Самвел Арменович З(удовл) З(удовл)
12. 1 Палехина Ир ина Владимировна 4(хорошо) 4(хорошо)
13. 3 Полежаева Любовь Игоревна 4(хорошо) 4(хорошо)
14. 1 Прохорова Вматерина Владимировна 5 (отлично) 5 (отлично)
15. 1 Семенова Ла эиса Александровна 4(хорошо) 4(хорошо)
16. 2 Сидоренко b]ристина Константиновна 4(хорошо) 4(хорошо)
17. 3 Телёпина рия Александровна 4(хорошо) 4(хорошо)
18. 1 Телепина Саэа Александровна 4(хорошо) 4(хорошо)
19. 1 Терехина Лт1 бовь Викторовна З(удовл) З(удовл)
20. 1 Трегубенко 1)льга Михайловна 4(хорошо) 4(хорошо)
21. 2 Федоренко Анна Николаевна 5 (отлично) 5 (отлично)
22. 2 Рудая Надел,да Владимировна 5(отлично) 5 (отлично)
23. 3 Шестопалов! Алина Александровна 4(хорошо) 4(хорошо)
24. 2 Ткачева Анф:лина Николаевна З(удовл) З(удовл)
25. 3 Холомонова Алина Петровна 4(хорошо) 4(хорошо)

Оценка 5 3 Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

количество 5 1 1 / / II/ г\ л  100% 76% 3,9

Преподаватель 

Дата 21 декабря 20J

Шепель А.В.
(Ф.И.О.)



ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет, зачет, курсовая работа

(нужное подчеркнуть)
по учебной ОУД.ОЗ Математика: алгебра и начала математического анализа; 
геометрия
профессия Продавец, контролер -  кассир

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Курганинскир аграрно-технологический техникум»

№
пп

Вариант Ф.И.О. Оценка Итоговая
оценка

1. 2 Арабачян Аргем Оникович 4(хорошо) 4(хорошо)
2. 1 Балина Ирин 1 Андреевна 4(хорошо) 4(хорошо)
3. 1 Белевцова И |ина Сергеевна 4(хорошо) 4(хорошо)
4. 3 Волошин Вифтор Константинович 4(хорошо) 4(хорошо)
5. 4 Всяких АлекЬандр Александрович 4(хорошо) 4(хорошо)
6. 3 Г ордина Антв Андреевна 5 (отлично) 5 (отлично)
7. 1 Евсюкова Наралья Сергеевна 5 (отлично) 5 (отлично)
8. 3 Комнацкая I родмила Николаевна З(удовл) З(удовл)
9. 3 Лукашева Л1 рдмила Константинова 4(хорошо) 4(хорошо)
10. 2 Лукьянова А аргарита Мовсесовна 5 (отлично) 5 (отлично)
11. 4 Меликбекян Самвел Арменович 4(хорошо) 4(хорошо)
12. 4 Палехина Ир]ина Владимировна 4(хорошо) 4(хорошо)
13. 2 Полежаева J1юбовь Игоревна 5 (отлично) 5 (отлично)
14. 1 Прохорова Вкатерина Владимировна 5 (отлично) 5 (отлично)
15. 2 Семенова Лариса Александровна 4(хорошо) 4(хорошо)
16. 3 Сидоренко Нристина Константиновна 5 (отлично) 5 (отлично)
17. 2 Телёпина Ml рия Александровна 4(хорошо) 4(хорошо)
18. 4 Телепина Са за Александровна 4(хорошо) 4(хорошо)
19. 4 Терехина Л ж)бовь Викторовна 4(хорошо) 4(хорошо)
20. 2 Трегубенко 1)льга Михайловна 4(хорошо) 4(хорошо)
21. 1 Федоренко А.нна Николаевна 5 (отлично) 5 (отлично)
22. 2 Рудая Надежда Владимировна 5 (отлично) 5 (отлично)
23. 3 Шестопалоф Алина Александровна 4(хорошо) 4(хорошо)
24. 4 Ткачева Анфглина Николаевна 4(хорошо) 4(хорошо)
25. 2 Холомонова Алина Петровна 4(хорошо) 4(хорошо)

Оценка 5 4 з 2 X --Абсолютная
•рукп^ваемость

Качественная
успеваемость

Средний
балл

количество 8 16 1 1 ^ 96% 4,3

Преподаватель
Эксперты ошЖ

A. В.Шепель 
Д.Г. Орехова
B. В.Лазько

Дата 19 июня 2019 г,


